



JCV : /23 /#2 - V

## OBJEDNÁVKA

01/2023

JuSTAV s. r. o.

SNP 317/30

09431 Hanušovce n./T. Hanušovce nad

Topľou

Slovensko

IČO: 50215094

DIČ: SK2120277038

Platiteľ DPH

TELEFÓN: 0908883699

Objednávateľ:

Obecný úrad Vavrinec

Vavrinec č.2

09431 Hanušovce n./T. Hanušovce nad

Topľou

Slovensko

IČO: 00332909

Dodacia adresa

Vavrinec č.2

09431 Hanušovce n./T. Hanušovce nad

Topľou

Slovensko

Dátum vystavenia

2.10.2023

Zachytávanie dažďovej vody

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Objednávam si u Vás stavebnú prácu na úpravu terénu pred Obecným úradom na oddychovú zónu a zachytávanie dažďovej vody do jazierka	1	ks	1 500,00	1 500,00	20%	1 800,00
štrk ,kameň, ozdobný kameň	1	ks	700,00	700,00	20%	840,00
jazierko	1	ks	70,00	70,00	20%	84,00
svahovky	60	ks	3,20	192,00	20%	230,40
lavička a informačná tabuľa	2	ks	50,00	100,00	20%	120,00
ostatný stavebný materiál	1	ks	840,00	840,00	20%	1 008,00
obrubníky	30	ks	6,50	195,00	20%	234,00
			Spolu:	3 597,00	719,40	4 316,40

ČÍSLO ZMLUVY 1487/2023/DPH

NÁZOV PROJEKTU: VYBUDOVANIE DAŽĎOVEJ ZÁHRADY VRÁTANE  
ODDYCHOVEJ ZÓNY

PROJEKT JE PODPorený z ROZPOČTU PSK.

Dodávateľ:

**JuSTAV s.r.o.**  
SNP 317/30, 094 31 Hanušovce n.T.  
IČ DPH: SK2120277038  
IČO: 50215094

Odberateľ:

**OBEČNÝ ÚRAD  
VAVRINEC**

Celková suma bez DPH: 3 597,00 EUR

DPH: 719,40 EUR

Celková suma s DPH: 4 316,40 EUR

Spolu:

**4 316,40 EUR**

štyritisíc tristošestnásť eur a štyridsať centov

## Faktúra 20230016

JČV: 123/82-V

JČV: 123/82-V

## DODÁVATEĽ

JuSTAV s r.o.  
 SNP 217/30  
 094 31 Hanušovce nad Topľou  
 Slovensko

IČO: 50215094  
 DIČ: 2120277038  
 IČ DPH: SK2120277038

Vystavil: Jozef Juhas  
 Telefón: +421 908 883 699  
 E-mail: juhasova.jozefina@gmail.com

## ODBERATEĽ

Obecný úrad Vavrinec  
 Vavrinec č.2  
 094 31 Hanušovce nad Topľou  
 Slovenská republika

IČO: 00332909



PAY by square

Dátum vystavenia	Dátum dodania	Splatnosť
29.10.2023	29.10.2023	28.11.2023

IBAN	SWIFT	Variabilný symbol	Suma
SK31 0900 0000 0051 1516 3398	GIBASKBX	20230016	4 228,15 EUR

Číslo objednávky  
 01/2023

Objednávam si u Vás stavebnú prácu na úpravu terénu pred Obecným úradom na oddychovú zónu a zachytávanie dažďovej vody do jazierka

Č.	Názov	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH
1.	Výkopové a zemné práce s JCB4CX podľa výkazov	40,00	hod	35,00	20	1 400,00
2.	Dovoz a odvoz kameniva s Liaz podľa výkazov	336,00	km	1,40	20	470,40
3.	Nákup stavebného materiálu, pomôcok a doplnkov	1,00		873,06	20	873,06
4.	Pomocné práce	65,00	h0d	12,00	20	780,00

ČÍSLO ZMLUVY: 1487/2023/OPR

NÁZOV PROJEKTU: VYBUDOVANIE DAŽĎOVEJ ZÁHRADY  
 VRÁTANE ODDYCHOVÉJ ZÓNY

PROJEKT JE PODPORENÝ Z ROZPOČTU PSK.